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Segunda Terca Quarta Quinta Sexta Séabado | Domingo
Data 1 2 3
Periodo L L L L L L
ALESSANDRA 07h-13h | 1
7h as 13h
MARIA LUISA 13h-18h | 2
13h as 19h
19h as 7h
Data 4 5 6 7 8 9 10
Periodo L L L L L L
ALESSANDRA 07h-12h 1 | ALESSANDRA07h-12h | 1 MARCELA 07h-12h 3 | ALESSANDRA07h-12h | 1 | ALESSANDRA 07h-12h | 1
7h as 13h
MARCELA 13h-18h 3 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 | MARIALUISA 13h-18h | 2
13h as 19h MARCELA 13h-18h 3 MARCELA 13h-18h 3
19h as 7h
Data 11 12 13 14 15 16 17
Periodo L L L L L L
ALESSANDRA 07h-12h 1 | ALESSANDRA07h-12h | 1 MARCELA 07h-12h 3 | ALESSANDRA07h-12h | 1 | ALESSANDRA 07h-12h | 1
7h as 13h
MARCELA 13h-18h 3 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 | MARIALUISA 13h-18h | 2
13h as 19h MARCELA 13h-18h 3 MARCELA 13h-18h 3
19has 7h
Data 18 19 20 21 22 23 24
Periodo L L L L L L
ALESSANDRA 07h-12h 1 | ALESSANDRA 07h-12h | 1 MARCELA 07h-12h 3 | ALESSANDRA07h-12h | 1 | ALESSANDRA 07h-12h | 1
7h &s 13h
MARCELA 13h-18h 3 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 | MARIALUISA 13h-18h | 2
13h as 19h MARCELA 13h-18h 3 MARCELA 13h-18h 3
19h as 7h
25 26 27 28 29 30 31
Periodo L L L
ALESSANDRA 07h-13h 1 | ALESSANDRA07h-13h | 1 MARCELA 07h-12h 3 | ALESSANDRA07h-13h | 1 | ALESSANDRA 07h-12h | 1
7h as 13h
MARCELA 13h-18h 3 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 MARIA LUISA 13h-18h 2 | MARIALUISA 13h-18h | 2
13h as 19h MARCELA 13h-18h 3 MARCELA 13h-18h 3
19has 7h

L: LEGENDA COM NUMEROS E NOMES COMPLETOS DOS MEDICOS REFERENTES A ESCALA ACIMA

1 IALESSANDRA PINA 1"
2 MARIA LUISA O. CARDOSO 12
3 MARCELA M. SASSAKI 13

OBS: A escala se refere aos plantdes fixos dos médicos por contratagdo CLT (Consolidagao das Leis do Trabalho) e podem sofrer alteragées de acordo com as necessidades do hospital.




